

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΗ ΜΕΛΕΤΗ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΙΜΕΣ ΚΑΙ ΦΠΑ)

A/A	A/A ΤΙΜΟΛ.	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡ	ΜΟΝ. ΜΕΤΡ.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
		ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	3.06	Εκβαθύνσεις - διαπλατύνσεις κοιτών ποταμών ή ρεμμάτων με χρήση μηχανικού εξοπλισμού						
2	3.06.02.	Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6058	m3	30,530.00	2.75	83,958.00	
3	A-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	m ³	280.00	9.30	2,604.00	
4	5.01	Κατασκευή συμπτυκνωμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	ΥΔΡ 6079	m3	280.00	0.60	168.00	
4	4.01	Καθαρέςσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από σπλισμένο σκυρόδεμα.						
5	4.01.01	Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΥΔΡ 6082.1	m3	285.00	41.90	11,942.00	
5	4.13	Καθαίρεση κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα	ΥΔΡ 6082.1	m3	54.00	21.90	1,183.00	99,855.00
		ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
6	9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	m2	1,440.00	8.00	11,520.00	
7	9.10	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος						
8	9.10.03	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΥΔΡ 6326	m3	90.00	75.00	6,750.00	
9	9.10.06	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΥΔΡ 6329	m3	940.00	90.00	84,600.00	
10	9.26	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού σπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	ΥΔΡ 6311	kg	87,000.00	0.95	82,650.00	
11	B-36	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΟΔΟ-2411	m ²	500.00	1.60	800.00	
11	B-37	Στεγάνωση με ασφαλτικές μεμβράνες						
12	B-37.2	Στεγάνωση επιφανειών σκυροδέματος με διπλή στρώση ασφαλτόπανου και τσιμεντοκονίαμα προστασίας	ΟΔΟ-2412	m ²	608.00	12.10	7,357.00	
13	B-42	Στεγάνωση πυθμένα τάφρων αποστράγγισης με γεωμεμβράνη	ΟΔΟ-2412	m ²	15,100.00	6.00	90,600.00	
14	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	125.00	8.80	1,100.00	
15	B-52	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΟΔΟ-2922	m ²	150.00	12.60	1,890.00	
15	B-64	Γεωυφάσματα						
16	B-64.4.2	Γεώυφασμα βάρους 600 gr/m2	ΟΙΚ-7914	m ²	15,100.00	2.65	40,015.00	
17	12.03	Τσιμεντοσωλήνες διάτρητοι στραγγιστηρίων					0.00	
18	12.03.01	Εσωτερικής διαμέτρου 200 mm	ΟΔΟ-2861	m	125.00	18.00	2,250.00	
19	B-65	Φάντες από συρματόπλεγμα						
20	B-65.1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων						
21	B-65.1.1	Συρματόπλεγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	127,800.00	2.50	319,500.00	
22	B-65.4.1	Στρωμένες τύπου RENO με απλό γαλβάνισμα	ΟΔΟ-2311	kg	40,300.00	3.15	126,945.00	
23	B-65.2	Κατασκευή φατνών	ΟΔΟ-2312	m ²	92,600.00	2.30	212,980.00	
24	B-65.3	Πλήρωση φατνών	ΟΔΟ-2313	m ³	12,250.00	19.60	240,100.00	1,229,057.00
		ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
25	Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	m ²	1,810.00	1.38	2,498.00	
26	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	m ²	3,544.00	1.48	5,246.00	
27	Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.B	m ³	30.00	15.30	459.00	8,203.00
		ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						
28	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	2,440.00	1.10	2,684.00	
29	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	2,440.00	7.31	17,837.00	20,521.00
		Σε μεταφορά						1,357,636.00

		Από μεταφορά							1,357,636.00
		ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ							
	E-4	Κιγκλιδώματα							
26	E-4.1	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	ΟΔΟ-2653	m	1,075.00	11.00		11,825.00	
27	E-4.2	Σιδηρά κιγκλιδώματα	ΟΔΟ-2652	kg	3,671.00	2.50		9,177.50	21,002.50
Άθροισμα									1,378,638.50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%									248,154.93
Σύνολο									1,626,793.43
Απρόβλεπτα (15%)									244,019.01
Άθροισμα									1,870,812.44
Πρόβλεψη Αναθεώρησης									155.30
Άθροισμα									1,870,967.74
Φ.Π.Α. 24%									449,032.26
Γενικό Σύνολο									2,320,000.00

Για την Υπηρεσία
Πρέβεζα, **05-04-2021**

Η Συντάξασα

Ελέγχθηκε
Ο Προϊστάμενος Τ.Δ.Π.

Θεωρήθηκε
Η Διευθύντρια

ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΑ
Πολ. Μηχανικός

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΦΙΛΙΑ ΡΕΠΑ
Πολιτικός Μηχανικός

Το λατομείο βρίσκεται στο Μαργαρίτι σε απόσταση 20 χλμ
 Το ασφαλτικό βρίσκεται στο Καναλλάκι σε απόσταση 33 χλμ
 Ο χώρος μεταφοράς των προϊόντων εκσκαφών βρίσκεται μεταξύ Ανθούσα και Αγιάς
 ΣΕ ΔΡΟΜΟΥΣ ΚΑΛΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ

			μεταφορά				
			τιμή/μονάδα	km	τιμή /μοναδα.km	τιμή /μονάδα	Συνολική τιμή/μονάδα
A-18.3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Καηγ. Ε4	ΟΔΟ-1510	5.50	20	0.19	3.8	9.30
B-65.3	Πλήρωση φανών	ΟΔΟ-2313	15.80	20	0.19	3.8	19.60
Γ-1.2	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΟΔΟ-3111.B	1.00	20	0.19	0.38	1.38
Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.B	1.10	20	0.19	0.38	1.48
Γ-5	Κατασκευή ερεισμάτων	ΟΔΟ-3311.B	11.50	20	0.19	3.8	15.30
Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	7.00	33	0.19	0.3135	7.31
3.06.02.	Με τη φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 6058	0.85	10	0.19	1.9	2.75
4.01.01	Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΥΔΡ 6082.1	40.00	10	0.19	1.9	41.90
4.13	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΥΔΡ 6082.1	20.00	10	0.19	1.9	21.90